平成２９年１１月２９日
保護者各位

名護市立稲田小学校
校 長 比嘉 知美

（公印省略）

校内持久走大会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
少し涼しくなった校庭を、気持ちよさそうに駆け回る児童の姿が見られる時節と

なりました。
さて、今年度の校内持久走大会を下記の日程で行いますので、頑張る児童に励ま

しの声援を送って下さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年１２月１５日（金）
２～３校時 （9:35～ 11:20）
※雨天延期の場合は１２月１９日（火）

２ 場 所 稲田小学校校運動場及び校庭周辺
※今年度より、学習指導要領に基づき各学年の距離を変更
しています。

３ 大会日程
時 間 プログラム コース・活動内容

9:35～ 9:45 開会式 選手宣誓（昨年度男女１位の６年生児童）

9:55～ 10:03 ２年(６００ m) 運動場３周+９３ｍ
10:04～ 10:10 １年(４００ m) 運動場２周+６２ｍ
10:11～ 10:19 ３年(８００ m) 運動場１周+校庭１周
10:20～ 10:30 ５年(１２００ m ) 運動場３周+６１ｍ＋校庭１周
10:31～ 10:43 ４年(１０００ m) 運動場２周＋３０ｍ+校庭１周
10:44～ 10:54 ６年(１４００ m) 運動場４周＋９２ｍ+校庭１周
11:00～ 11:15 閉会式 表彰式
※スタート時間は多少ずれる場合もあります。ご了承ください。

４ 参加承諾書 配布：１２月１３日（水） 提出：１２月１５日（金）
※押印を忘れないでください。

５ 駐 車 場 校庭が持久走の走路となっているため、駐車スペースがありま
せん。誠に申し訳ございませんが、ご理解の上ご協力ください。

※お詫び
今年度当初は、12月に学級保護者会を計画していましたが、校内持久走大会が 12

月に変更になり、師走の忙しい時期に保護者の皆様を月に 2 度も学校へ足を運ば
せることは避けたいとの理由で 12 月予定していました学級保護者会は、中止と
します。尚、学級保護者会は、2 月 16 日(金)に開催したいと思います。ご理解く
ださい。